
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про безоплатне прийняття зовнішніх 
мереж теплопостачання, що перебувають 
у власності та на балансі  ТОВ 
«Будівельна компанія «Євромонтажбуд» 
у комунальну власність територіальної 
громади м.Бровари  

Розглянувши лист ТОВ «Будівельна компанія «Євромонтажбуд» від 
11.11.2019 №11/01/19, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність територіальної громади  
м.Бровари зовнішні мережі теплопостачання об’єкта «Будівництво 
житлового комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями на 
території 5 мікрорайону IV житлового району по вул. Київській в м. Бровари 
Київської області», що перебувають у власності та на балансіТОВ 
«Будівельна компанія «Євромонтажбуд».
2. Комісії по передачі вказаних об’єктів здійснити передачу та оформити акти 
приймання-передачі у відповідності до чинного законодавства.
3. Доручити комунальному підприємству  Броварської міської ради Київської 
області «Броваритепловодоенергія» прийняти на баланс та обслуговування, 
як внесок до статутного капіталу  об’єкти, вказані у пункті 1 цього рішення 
та внести відповідні зміни в бухгалтерський облік підприємства.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко

м.Бровари
від 19 грудня 2019 року
№1706-67-07


